ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA

MACHADO

NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO

RINALDO HENRIQUE DIAS ALVES

MELISSA FERNANDES LOPES

JUDIRON RODRIGUES DE CARVALHO

ANGELA GADELHA FERRAO

ROBERTO LOPES ROCHA

ANDERSON LIMA DA SILVA

ROBERTO DE ARAUJO MOURA

ANGELA GADELHA FERRAO

ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA
MACHADO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

COLABORADOR

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

”

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA
Passagens Aéreas pagas no més - Maio/2022

COORDENADORA

COORDENADORA

ASSISTENTE Il

ASSISTENTE Il

CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE NUCLEO

CHEFE DE NUCLEO

COORDENADORA

BEL/BSB

MCP/BEL

MCP/BEL

MCP/BEL

MCP/BEL

MCP/BEL

MCP/BEL

MCP/BEL

BEL/STM

BEL/BSB/POA

BEL/BSB/POA

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

05/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

25/04/2022

04/05/2022

04/05/2022

05/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

30/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

25/04/2022

04/05/2022

04/05/2022

R$ 3.950,25

RS 443,87

RS 443,87

RS 443,87

RS 443,87

RS 496,25

RS 413,21

R$ 1.829,98

R$ 2.596,11

RS 2.726,42

RS 2.726,42

Processo SEI n20004203-96.1022.6.14.8000.
Viagem acompanhando Magistrado da Corte
Eleitoral.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afud e na
172 ZE - Chaves.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afuad e na
172 ZE - Chaves.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afua e na
172 ZE - Chaves.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afud e na
172 ZE - Chaves.

Equipe da EJE ird realizar agdo do Programa
Nacional Eleitor do Futuro e te liga, jovem no
municipio de Laranjal do Jari/AP, Monte
Dourado/Pa. Processo SEI n° 0003479-
92.2022.6.14.8000

Acompanhamento a Desembargadora
Presidente na agdo de cidadania "Justica
Eleitoral em Fronteiras", conforme
programagdo acostada ao Processo SE|
0003479-92.2022.6.14.8000
Processo SEI n2 0003479-92.2022.6.14.8000.
Ida para Almeirim (Monte Dourado e Laranjal
do Jari) acompanhando a Exma Sra.
Presidente.

Participar do atendimento itinerante em
comunidades do Rio Arapiuns, Santarém, no
periodo de 25 a 29/04/2022, conforme
processo SEI 0006719-63.2021.6.14.8020.
(Autorizagdo DG evento 1549115)

Participar do CODEJE nos dias 5 e 6/05/2022.

Participagdo no XVIIl Encontro Nacional do
CODEJE no periodo de 4 a 7/05/2022

0584/2022

0620/2022

0691/2022

0622/2022

0621/2022

0629/2022

0683/2022

0646/2022

0716/2022

0750/2022

0692/2022



MARCUS ALAN DE MELO GOMES

DIOGO SEIXAS CONDURU

JUDIRON RODRIGUES DE CARVALHO

ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA
MACHADO

NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO

ANGELA GADELHA FERRAO

ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA
MACHADO

MARCUS ALAN DE MELO GOMES

DIOGO SEIXAS CONDURU

MELISSA FERNANDES LOPES

RICARDO LIMA VIEIRA

VALDIZIO RODRIGUES FERREIRA NETTO

ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA
MACHADO

LUZIA NADJA GUIMARAES NASCIMENTO

PATRICIA GUIMARAES ROCHA DE SABOYA

RENATA CLAUDIA MARTINS FERREIRA

MAGISTRADO

JURISTA

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

MAGISTRADO

JURISTA

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

MAGISTRADA

TECNICO JUDICIARIO

SEM VINCULO

MEMBRO SUBSTITUTO

MEMBRO
CHEFE DE SEGAO

COORDENADORA

COORDENADORA

COORDENADORA

MEMBRO

MEMBRO

ASSISTENTE Il

COORDENADORA

PRESIDENTE

CHEFE DE GABINETE

ASSESSORA

BEL/BSB/POA

BEL/BSB/POA

BEL/GRU/BEL

BSB/BEL

BEL/GRU/BEL

POA/GRU/BEL

POA/GRU/BEL

POA/GRU/BEL

POA/GRU/BEL

BEL/MCP

BEL/TUR

BEL/MEU/BEL

BEL/MEU/BEL

BEL/MEU/BEL

BEL/MEU/BEL

BEL/MEU/BEL

GOL

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

04/05/2022

04/05/2022

04/05/2022

07/04/2022

04/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

08/05/2022

07/05/2022

26/04/2022

05/04/2022

17/04/2022

17/04/2022

19/04/2022

17/04/2022

19/04/2022

04/05/2022

04/05/2022

07/05/2022

07/04/2022

07/05/2022

07/05/2022

07/05/2022

08/05/2022

07/05/2022

26/04/2022

05/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

21/04/2022

RS 2.852,90

R$ 2.852,90

RS 2.590,25

RS 3.688,90

R$ 1.959,03

R$ 2.270,57

R$ 2.270,57

RS 2.368,03

RS 2.368,03

RS 431,96

R$ 339,22

R$ 1.723,28

R$ 1.971,00

R$ 1.723,28

RS 2.140,97

RS 2.140,97

participagdo no XVIII Encontro Nacional do
Colégio de Dirigentes da Escolas Judiciarias
Eleitorais (CODEJE)

XVIII Encontro Nacional do Colégio de
Dirigentes da Escolas Judicidrias Eleitorais
(CODEJE)

REEMBOLSO - VIAGEM CANCELADA

Processo SEI n20004203-96.1022.6.14.8000.
Viagem acompanhando Magistrado da Corte
Eleitoral.

Proc. SEI n2 0003965-77.2022, Despacho
GABDG, evento 1533424, XLVIII Encontro do
Colégio de Corregedores Eleitorais, nos dias 5 e
6 de maio de 2022, em S3o Paulo.

Participar do CODEJE nos dias 5 e 6/05/2022.

Processo SEI n20004203-96.1022.6.14.8000.
Viagem acompanhando Magistrado da Corte
Eleitoral.

participagdo no XVIII Encontro Nacional do
Colégio de Dirigentes da Escolas Judiciarias
Eleitorais (CODEJE)

XVIII Encontro Nacional do Colégio de
Dirigentes da Escolas Judicidrias Eleitorais
(CODEJE)

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afua e na
172 ZE - Chaves.

Suporte técnico na agdo itinerante no
municipio de Novo Repartimento 1013ZE,
conforme Processo SEI 0000989-
85.2022.6.14.8101.

Equipe da EJE ird realizar agdo do Programa
Nacional Eleitor do Futuro e te liga, jovem no
municipio de Laranjal do Jari/AP, Monte
Dourado/Pa. Processo SEI n® 0003479-
92.2022.6.14.8000
Viagem conforme o processo SEI n20003479-
92.2022.6.14.8000. Belém - Monte Dourado,
distrito de Almeirim - Belém.
Processo SEI n20003479-92.2022.6.14.8000.
Acdo em Monte Dourado, distrito de Almeirim
(PA), conforme os autos do processo citado.
Processo SEI n20003479-92.2022.6.14.8000.
Acompanhamento da Exma. Sra. Presidente
Processo SEI n2 0003479-92.2022.6.14.8000.
Viagem em acompanhamento da Exma. Sra.
Presidente a Monte Dourado, distrito de
Almeirim.

0780/2022

0781/2022

0584/2022

0571/2022

0750/2022

0584/2022

0780/2022

0781/2022

0622/2022

0458/2022

0631/2022

0528/2022

0531/2022

0533/2022

0530/2022



ANGELA GADELHA FERRAO

ANGELO PIO PASSOS NETO

MARCELO JOSE DE SOUZA

EDMAR SILVA PEREIRA

VALERIA ATHAYDE FONTELLES DE LIMA

RAIMUNDO JOCINEY BASTOS DE ALMEIDA

RICARDO SILVA PATRICIO

ANDERSON LIMA DA SILVA

BRUNA ROSEANE SOUSA DA SILVA

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

COLABORADOR

MAGISTRADO

REQUISITADA

REQUISITADO

TECNICO JUDICIARIO

COLABORADOR

REQUISITADA

- BEL/MEU

- BEL/ATM/BEL

CGR/VCP/BEL/CNF/VC
P/CGR

MEMBRO BEL/FOR/REC/BEL

ASSESSORA BEL/FOR/BEL

- ATM/BEL/ATM

CHEFE DE CARTORIO

ATM/BEL/ATM

- BEL/MEU

- ATM/BEL/ATM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

17/04/2022

18/04/2022

09/04/2022

10/04/2022

09/04/2022

13/04/2022

17/04/2022

19/04/2022

14/04/2022

17/04/2022

21/04/2022

12/04/2022

12/04/2022

13/04/2022

30/04/2022

24/04/2022

19/04/2022

29/04/2022

R$ 1.173,50

R$ 1.501,66

R$ 6.172,95

RS 2.598,01

RS 3.789,99

R$ 1.539,97

RS 1.583,29

R$ 1.173,50

RS 1.539,97

Equipe da EJE ird realizar agdo do Programa
Nacional Eleitor do Futuro e te liga, jovem no
municipio de Laranjal do Jari/AP, Monte
Dourado/Pa. Processo SEI n° 0003479-
92.2022.6.14.8000

Vistoriar e avaliar imdveis para fins de
transferéncia do Cartdrio Eleitoral da 852 ZE,
conforme processo SEI de numero 0004156~

25.2022.6.14.8000

Ministrar curso ""Oficial de Justica Ad Hoc na
Justica Eleitoral " .

Participagdo no Seminario ¢LGPD: A Protegdo
de Dados Pessoais como Direito Fundamental
(EC n.2 115/2022)¢ no TRE -CE O evento serd
realizado na Cidade de Fortaleza/CE, nos dias
11 e 12 de abril de 2022, na Escola Superior da
Magistratura do Estado do Ceara (ESMEC), das
9hs as 17hs e tem como publico alvo as
Ouvidoras, Ouvidores, gestoras, gestores,
magistradas, magistrados, servidoras,
servidores, lidam com questdes afetas a Lei
Geral de Protegdo de Dados Pessoais (LGPD).

PARTICIPAGAO EM SEMINARIO SOBRE LGPD
NO TRE-CE

Coordenagdo de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

02.2022.6.14.8032. No periodo de 13/04 a

29/04/2022, para Coordenagdo de
atendimento itinerante, mobilizagdo de
atendimentos e conclusdo dos trabalhos na
322 ZE - Marapanim/PA.

Atendente de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

02.2022.6.14.8032. No periodo de 17/04 a
23/04/2022, para Divulgagdo de atendimento

itinerante, mobilizagdo de atendimentos e

conclusdo dos trabalhos na 322 ZE -
Marapanim/PA.

Processo SEI n2 0003479-92.2022.6.14.8000.
Ida para Almeirim (Monte Dourado e Laranjal
do Jari) acompanhando a Exma Sra.
Presidente.

Atendente de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

02.2022.6.14.8032. No periodo de 14/04 a
29/04/2022, para Divulgagdo de atendimento

itinerante, mobilizagdo de atendimentos e

conclusdo dos trabalhos na 322 ZE -
Marapanim/PA.

0629/2022

0613/2022

0653/2022

0619/2022

0618/2022

0624/2022

0649/2022 e
0694/2022

0646/2022

0626/2022



BELTON SOUZA DA SILVA

NATHALIE CHRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO

RINALDO HENRIQUE DIAS ALVES

JUDIRON RODRIGUES DE CARVALHO

LUCAS RIBEIRO RODRIGUES

EMERSON DIAS DA SILVA

LEONARDO TAKESHI KOBAYASHI

ROBERTO LOPES ROCHA

FAUSTINO CASTRO ALVES JUNIOR

RICARDO SILVA PATRICIO

BRUNA ROSEANE SOUSA DA SILVA

REQUISIRADO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

REQUISITADO

CJ-2 COORDENADOR

ASSISTENTE Il

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE NUCLEO

ASSISTENTE Il

CHEFE DE CARTORIO

ATM/BEL/ATM

BEL/MCP

BEL/MCP

BEL/MCP

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/MCP

BEL/STM/BEL

ATM/BEL/ATM

ATM/BEL/ATM

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

17/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

27/04/2022

16/04/2022

15/04/2022

17/04/2022

18/04/2022

15/04/2022

17/04/2022

14/04/2022

29/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

28/04/2022

01/05/2022

21/04/2022

18/04/2022

23/04/2022

29/04/2022

07/05/2022

RS 1.388,89

R$ 431,96

RS 431,96

RS 431,96

RS 2.383,53

R$ 2.102,35

RS 2.650,43

RS 1.266,81

R$ 4.724,19

R$ 347,43

R$ 697,36

Atendente de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

02.2022.6.14.8032. No periodo de 17/04 a

29/04/2022, para mobilizagdo de
atendimentos e conclusdo dos trabalhos na
322 ZE - Marapanim/PA.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afud e na
172 ZE - Chaves.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afud e na
172 ZE - Chaves.

Proc. SEI n2 0002461-36.2022, Nota CCRE
evento 1538808, Inspegdes de Ciclo nos dias
27 a 29 de abril de 2022, na 162 ZE - Afud e na
172 ZE - Chaves.

0627/2022

0620/2022

0623/2022

0621/2022

Suporte técnico as agdes itinerante no
municipio de Curua, bem como vistoria no
local que abrigara a Sala Passiva, conforme
processo SEI 0000994-56.2022.6.14.8021.

Suporte técnico as agdes itinerantes no
municipio de Aveiro e Prainha, conforme
requerido no Processo SEI 0006719-
63.2021.6.14.8020 e 1534250.

0421/2022

0574/2022

Realizar vistoria nas condigdes gerais do
imovel, manutengdo no sistema de
refrigeracdo e manutengdo na rede logica.

0645/2022

Acompanhamento a Desembargadora
Presidente na agdo de cidadania "Justica
Eleitoral em Fronteiras", conforme
programagao acostada ao Processo SE|
0003479-92.2022.6.14.8000

0683/2022

Acdo do eleitor do Futuro e Te liga Jovem em
Aldeia Indigena Sateré Mawé. processo SEI n°
0006719-63.2021.6.14.8000

0831/2022

Atendente de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

02.2022.6.14.8032. No periodo de 17/04 a
23/04/2022, para Divulgagdo de atendimento

itinerante, mobilizagdo de atendimentos e

conclusdo dos trabalhos na 322 ZE -
Marapanim/PA.

0649/2022 e
0694/2022

Atendente de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

02.2022.6.14.8032. No periodo de 14/04 a
29/04/2022, para Divulgagdo de atendimento

itinerante, mobilizagdo de atendimentos e

conclusdo dos trabalhos na 322 ZE -
Marapanim/PA.

0626/2022



Coordenagdo de "Atendimento Itinerante ao
Eleitor - Exercicio 2022", FASE 02 - MUNICIPIO
DE MARAPANIM/PA - PROCESSO SEI: 0003304-

RAIMUNDO JOCINEY BASTOS DE ALMEIDA

ANTONIO JOSE DAIBES RESQUE

ROBERTO DE ARAUJO MOURA

ELDER MAIA GOLTZMAN

SALOMAO FERNANDES DE FREITAS JUNIOR

ANGELA GADELHA FERRAO

DENIS ROBSON LOUREIRO AMARAL

CLARA FABIANNE SILVA DE SOUSA

VALENA LAREDO MENDONGA WANZELER

VALDIZIO RODRIGUES FERREIRA NETTO

DANIEL DE LIMA SILVA JUNIOR

LISIA REGINA FRANCO DIAS

PAULO ADRIANO DA SILVA PADILHA

REQUISITADO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

CHEFE DE NUCLEO

CHEFE DE CARTORIO
ELEITORAL

ASSISTENTE Il

CHEFE DE SECAO

CHEFE DE SECAO

COORDENADOR

CHEFE DE SECAO

ATM/BEL/ATM

BEL/STM/BEL

STM/BEL

BEL/MAB/BEL

BEL/PVH/BEL

BEL/MAB/BEL

BEL/PVH/BEL

BEL/PVH/BEL

BEL/MAB/BEL

BEL/MAB/BEL

BEL/STM/BEL

BEL/REC/BEL

BEL/STM/BEL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

13/04/2022

29/05/2022

30/04/2022

10/07/2022

22/05/2022

05/06/2022

22/05/2022

22/05/2022

05/06/2022

05/06/2022

27/04/2022

14/05/2022

27/04/2022

07/05/2022

11/06/2022

30/04/2022

14/07/2022

28/05/2022

11/06/2022

28/05/2022

28/05/2022

11/06/2022

11/06/2022

05/05/2022

09/05/2022

05/05/2022

R$ 697,36

RS 808,71

R$ 1.275,45

RS 780,94

R$ 3.051,59

RS 993,12

R$ 3.051,59

RS 3.051,59

RS 993,12

R$ 993,12

RS 2.885,07

R$ 2.511,46

R$ 2.885,07

02.2022.6.14.8032. No periodo de 13/04 a
29/04/2022, para Coordenagao de
atendimento itinerante, mobilizagdo de
atendimentos e conclusdo dos trabalhos na
322 ZE - Marapanim/PA.

Prestar apoio presencial na 213ZE -
Alenquer/PA. Processo SEI n2 0004260-
51.2022.6.14.8021

Participar do atendimento itinerante em
comunidades do Rio Arapiuns, Santarém, no
periodo de 25 a 29/04/2022, conforme
processo SEI 0006719-63.2021.6.14.8020.
(Autorizagdo DG evento 1549115)

Viagem a servico, a esta Capital, para ministrar

o Curso de "Desinformagdo em contextos

eleitorais: uma visdo global" o qual devera ser

realizado nos dias 11,12 e 13/7/2022, nos
temos da Informagdo SCB n2 47 / 2022
(1547665)

Participagdo no 12 Teste em Campo Regional
dos Sistemas de Candidaturas e Propaganda
Eleitoral 2022. Processo SEI 0004791-
06.2022.6.14.8000, evento 1551990

Realizar agdo do "Programa Nacional Eleitor do
Futuro" no periodo 5 a 11/06/2022, conforme

processo SEI N°0002752-36.2022.6.14.8000.

Participagdo no 12 Teste em Campo Regional
dos Sistemas de Candidaturas e Propaganda
Eleitoral ¢ TCRCANPE2022 (Proc. SEI n?
0004791-6.2022.6.14.8000).

Participagdo no TCRCANPE2022. SEI n2
0004791-06.2022.6.14.8000

Realizar agdo do "Programa Nacional Eleitor do
Futuro" no periodo 5 a 11/06/2022, conforme

processo SEI N°0002752-36.2022.6.14.8000.

Realizar agdo do "Programa Nacional Eleitor do
Futuro" no periodo 5 a 11/06/2022, conforme

processo SEI N°0002752-36.2022.6.14.8000.

Suporte técnico a Zona Eleitoral em face do
periodo de fechamento do cadastro nacional
de eleitores. Processo SEI 0005221-
55.2022.6.14.8000, evento 1551104

Participar do Il Encontro Nacional de Memdria

do Poder Judiciario no auditério da Escola

Judicial de Pernambuco (ESMAPE), no periodo

de 09 a 14/05/2022.

Suporte e apoio a Zona Eleitoral em face do
periodo de fechamento do cadastro nacional
de eleitores. Processo SEI 0005221-
55.2022.6.14.8000, evento 1552263

0624/2022 e
0787/2022

0696/2022

0716/2022

0762/2022

0941-2022

0906/2022

0909/2022

0940/2022

0942/2022

0740/2022

0748/2022

0746/2022



Suporte e apoio a Zona Eleitoral em face do

periodo de fechamento do cadastro nacional 0747/2022 -
de eleitores. Processo SEI 0005221~ 0761/2022
55.2022.6.14.8000, evento 1552263

Suporte técnico as Zonas Eleitorais em face do
periodo de fechamento do cadastro nacional
de eleitores. Processo SEI 0005221-
55.2022.6.14.8000, evento 1553730

Suporte técnico a Zona Eleitoral em face do
periodo de fechamento do cadastro nacional
de eleitores. Processo SEI 0005221-
55.2022.6.14.8000, evento 1551104

Realizar oficina de simulagdo de votagdo com
urna eletrénica no municipio de Sdo Geraldo
do Araguaia.Processo SEI n° 0005093-
43.2022.6.14.8062

Apoio operacional a 232/1002 Zona Eleitoral -
Marabd, considerando o fechamento de
cadastro eleitoral. Evento 1553851 do proc. SEI
0005221-55.2022.6.14.8000.

ROBSON DE FREITAS COSTA TECNICO JUDICIARIO - BEL/CNF/MAB/BEL AZUL 26/04/2022  05/05/2022 RS 4.598,06

ARNALDO ROCHA DUARTE ANALISTA JUDICIARIO - MAB/BEL AZUL 05/05/2022  05/05/2022 R$ 1.192,14 0759/2022

TIAGO DE JESUS NEVES TECNICO JUDICIARIO - BEL/CKS/BEL AZUL 27/04/2022  05/05/2022 RS 3.142,69 0739/2022

ANGELA GADELHA FERRAO TECNICO JUDICIARIO - BEL/MAB/BEL AZUL 01/05/2022  03/05/2022 R$ 2.903,84 0784/2022

RODRIGO CARVALHO FROTA DUARTE TECNICO JUDICIARIO - BEL/MAB/BEL AZUL 01/05/2022  06/05/2022 RS 2.641,68 0777/2022

Suporte e apoio a Zona Eleitoral em face do
periodo de fechamento do cadastro nacional
de eleitores. Processo SEI0005221-
55.2022.6.14.8000

HUGO HYAGO DE CARVALHO MENDONCGCA TECNICO JUDICIARIO - BEL/MAB/BEL AZUL 28/04/2022  06/05/2022 RS 3.142,69 0802/2022

Apoio ao fechamento de cadastro em

ANA CAROLINA LEAO ALENCAR TECNICO JUDICIARIO - BEL/CKS/BEL AZUL 28/04/2022  06/05/2022 RS 3.142,69 Parauapebas

0783/2022

Apoio presencial ao Gabinete V dos Juizes
Membros. Processo SEI n® 0001509-
57.2022.6.14.8000. Documentos 1556272 e
1558843.

Procedimento da vistoria designada no
municipio de Almeirim, em periodo dentro da
primeira quinzena do més de abril. Processo
SEI'N° 0003168-33.2022.6.14.8055

Suporte técnico a 552 ZE - Almeirim, visando a
criagdo de local de votagdo na Regido de
RONNIE PATRICK RODRIGUES TEIXEIRA TECNICO JUDICIARIO - BEL/MCP/BEL AZUL 05/04/2022  08/04/2022 RS 2.139,30 Aldeias Indigenas Tirios, vinculado a Zona 0538/2022
Eleitoral, conforme Processo 0003168-
33.2022.6.14.8055.

Agdo itinerante no municipio Almeirim/PA e
Laranjal do Jari/AP (processo SEI n2 0003479-
92.2022.6.14.8000) (autorizagdo da chefia
1537594) (autorizagdo das didrias 1537841)

KELLY ANUNCIAGAO FERREIRA ANALISTA JUDICIARIO - CKS/BEL/CKS AZUL 06/05/2022  23/05/2022 R$ 1.712,97 0799/2022

FAUSTINO CASTRO ALVES JUNIOR TECNICO JUDICIARIO ASSISTENTE Il BEL/MCP/BEL AZUL 04/04/2022  08/04/2022 RS 2.139,30 0625/2022

HENRY JOSE PEREIRA MATIAS ANALISTA JUDICIARIO CHEFE DE CARTORIO STM/JUR TAXI AEREO  22/04/2022  22/04/2022 RS 199,96 0612/2022

TOTAL RS 139.069,20



